**Silueat locus** / **expercussion** / **in vngta** / **cum succo ardilli** / **Succus ardilli potos** / **sul ligna eius** / **qui loquelam amisit** / **sic** / **reddit** / **a loquelam** / **suur castoreu**

**Deum capim** mundificat / **si ferrugo candens** / **in eo extinguitur** / **ita deum impoti** / **marnato** / **ut** / **melico** / **ut quartanario** / **vel sic radi** / **tem celsi** / **ut radia m̄ th̄m̄** / **ut fruct** / **eius** / **porre m̄ scum caprim** / **et di** / **mitte** / **et totam noctem** / **mane p̄ria** / **uel sic radices** / **p̄datis bullire** / **in aq** / **et datum** / **mirabolam** / **indis** / **ad** / **purgandm** / **meliam** / **ha** / **pdeta** / **sanguine mundificat** / **et inde** / **tomombus** / **et in apozimatis** / **et** / **m̄ sruptis** / **sed m̄ decoctionibus** / **re** / **ducta** / **dentur** / **in m̄re** / **in apo** / **simatis** / **et in sruptis** / **quab h̄a**

**De Flagogis Cq. 2**

**P**olypodiu / **Staphysaga** / **Algaricus** / **laxocolla** / **turbich** / **Succo lupulli** / **Sem̄e uicna** / **Se lype m̄ise** / **Inacardi** / **ephitium** / **Affodillu** / **Axistol. lo. 7 ro.** / **Serpentaria** / **Rebuli** / **radix celsi** / **laurocola** / **tomodiu** / **laxus** / **Goma / esula** / **ostacilla** / **firmis p̄noms** / **thimus** / **Clacia** / **colloquintid** / **lurmalbo** / **Adamen** / **Aloe ep̄cum** / **Cysaue** / **inexaurialis**

**Comentary**

**O**limyrna / **que p̄mum** / **quodda polypodiu** / **quod m̄vent** / **m̄ rupibus** / **et illud non s̄ bonum** / **neq̄ laxatum** / **stant em̄ multum** / **m̄ingere** / **et pedere** / **et trullare** / **et** / **alud quod m̄vent** / **in querribus** / **q̄ bonu** / **s̄ et flatus purgatiu** / **quo** / **rumq̄ m̄s** / **sumatur** / **sul in cspell** / **ul malys alis** / **sumptum** / **uel era** / **in aqua decoctionis eius** / **coq̄ aliu** / **quorumq̄ voluis** / **Porre polypody** / **lanigme** / **que nascatur** / **in querru** / **et quia polypodiu** / **rentosum est** / **admiscit** / **sem̄p** / **et sem̄p** / **am̄sum** / **sul** / **ostium** / **rimini**

polypodiu

Staphisagria

**S**taphisagria que alio nomine dicitur caput figuri / her espellata / ut alio modo sumpta / sit capitis / caput purgat /

**S**ana eius sublingua amari / poita / purgant cerebrum / a flatu / her tuta in msta / nos eius / faciunt cum euome carnes / si non pot can digere / her mixta cum oleo / pul / cu amurca olei / si distermiatim / in uncta capitis / necat pediculos / a lendes / Si zona tuam / suca herba huius purgat / et ea te curget / **S**ex qui pedes fuerit / et totus **de morientur**

Agaricus

**A**garicus non dicitur per se / quia sub amari / in sapore / si in pillis fitis de flagogis /

**L**ixur / lupulis / Semen uixue / Ferne lappi misce / **S**axatocolla. similitur saxatani distemperant cum / cum aqua ros / et imponit ocul / pruriginosis

Saxatocolla

**S**axatocolla. similitur saxatani distemperant cum / cum aqua ros / et imponit ocul / pruriginosis

Anacardi

**A**ncemodiatu. espellat optum. ide / Anacardi non dicitur per se / sunt enim mortua / si admiscas vmi

**A**ncemodiatu. espellat optum. ide / Anacardi non dicitur per se / sunt enim mortua / si admiscas vmi / anacardum / cum duabus . et pul / ueris flagogis / sufficit / ad deponend / fla capitis / fac sub fumigiu / d' ana cardis /

Epithimu

**E**pithimu. purgat fla melius in pillis /

Aristoligia

**A**ristoligia utaq / puluizetur / ut quilib / alio modo sumatur / Puluis utriusq / vobz ad carmenas /

Affodilli

**A**ffodilli crispellati. valent ad deponendum fla / et ad guttam / et cum affodillis /

**A**ffodilli crispellati. valent ad deponendum fla / et ad guttam / et cum affodillis / condita / sic affodilli bulliant una vnda / deinde ponantur ad saltem / ut i corrugantur / Postea succant / et una per se / cum lumbello / et mitonmittantur ossa Kembro / Postea ponantur in srayo facto de cassia fistula / mamma / et tamarindis / has mirabolita sop / hifica tos / iux / pons d' nostere ab aly / in p forando cum acu /

**S**erpentaria. radiaem huius minuit made / et infiam / in hunc modum / sic fac talem faciam bullix /e minuit / de inde transglun / hami / et suus / bibe de vino Anxom / purgat fla /

Serpentaria

**M**ixali Kebab dicitur in decortico / con diffiniam / **I**ntegri / cum ossibus / torceantur / integula / sic enim multu constremgunt / sed in decoctione / no dem in / in puluizari / ad herent em / pullis / **R**ota q miral / pino laxant / et p̄ ca constremgunt / et soli Kebab conduntur /

Mixal Kebab

**R**adix celsi. minuit infam / et in aqua pota / et diu mouen / man dicitur / ut bulliat in aqua diu / suau / et myat / fla / et d' dulcorand / aut pene prustio / modicum mell / pde luato / modum suca / Si radix collecta fuit in maris / qm borax / aut arbor. melius est /

Radix celsi

**L**aucesla / Cocomidu / Semen lauceole / q quob / modo supra / fla eliminant /

Laucesla

**J**arus espellatis / ut quo ius modo / **Q**uonia uisculata / uel espellata /

Jarus espellatis

**Q**uonia tumori / ratarata / et uis /

Quonia

**Q**uonia tumori / ratarata / et uis /

Quonia tumori

**H**ula. uisculata / uel espellata / ut pul / uizata / fla / potitex eduat /

Hula

**P**itrecella firmpta / sic / facit idem /

Pitrecella

**C**ytheres salernitane / ponunt radice vitelle in melle / et ex tali melle in uigunt faciem / et sic facies extorata / iudencat /

Cytheres

**S**emis pauonis. desiccatur / et puluizatur / et flagogis admixto / ut abru / ut rotibus / in portis / purgat fla /

Semis pauonis

**T**himu quob / modo sumptum /

Thimu

**F**laterru / sic qnq / de radiabus / et c / in hyeme coll / et qnq / d' ipis / huc / in portis / collat / et rous / ita ut succus soli exportus /

Flaterru

De siccitate / postea exinde fac pills /  
 et iii. pills / inde facte / dicitur quod  
 alie. x. y. sed quia elaterius habet  
 qualitates iuohitas / et ex coxiatuias.  
 ad ~~unscenda~~ est ei plus / d'gagi.  
 ad xpm medum uoluntiam eiq. /  
 attende quillud elaterius / q' fit de  
 radie / ptes inferiores melius p'gat.  
 q' fit de fructibus / ptes superiores melio

Colla ghtida

Coloquinda. her' grana / que sunt  
 duricicia / h' palpani / que 3 facies  
 purgationis flans / cum pills / ut alie  
 sumpta /

Titimalis

Titimalis. e titimalis / que dicitur  
 anabulla / de cuius lacte conficitur  
 panis angelorum / qui h' p'ris p' r  
 dari / e et alius titimalis / qui  
 est anabulla mior / de r' lacte /  
 inge salernit' / sunt hostias laud' /  
 sic / in lacte titimalis / ponit d'gagi /  
 et tam d'ulsi dimittit / don't d'ga  
 qm totum lac combibent / et inde  
 bene turgat / Postea d'gagi ita  
 tuogens / ponit in aqua ros / ut salte  
 simplici ut fruxo / De inde d'gagi  
 tenuit / aliquantulum in mortario /  
 ut fouella / et admiscetur farina  
 q' h' ut tritica / et fit inde hostia laud' /  
 tales hostie / ponit in aqua flari /

Aloe

Aloe puluizatum / facit idem sed no  
 detur san' prandium / quia 3 d'ulce  
 trauit / et ap'iendo venas / p'naone  
 ptem hucositas traheret ad epax /  
 unde sumentes plus maneret / qua  
 assillaret. Hale ergo sanid' / qui  
 inde facit pills / et dant ante  
 prandium / h' pills de polyodio et alys  
 flagogis / p'nt am' prandiu d'ari /

Aloe purgans

Aloe purgans / e aloe / quoda  
 trocense / a scota insula / <sup>ingee</sup> dicit' /  
 Est et aliud spatium ab epate detm.  
 a her duo / melius valit in pills /

Aloe cathartica

Aloe cathartica / e aloe / quoda  
 huc in empla /

Urtica

Urtica / e urtica / quoda  
 Cusate. cum alijs puluizata / mo  
 uet plus simili naturam ad edu  
 cendum fla /

Mercatialis copinata / myper flari  
Mer omnia flagoga / p'neat pe  
 ditulos. / et venas occidit / et ad  
 quita medm / et melius valent in  
 pills / in horis / sextimis /  
De Colagogis /